

Ishøj Kulturskole, Ungdomsskole & Klub



Facaden med de hvide figurer, der en af de to facader, hvor kunstudsmykningen skal laves på.

Stien (billedet øverst) går fra Ishøj Idræt og Fritidscenter og parkeringspladsen (billedet nederst tv.) ned til de røde bygninger der huser Kulturskolen, Ungdomsskolen og Klubben. Inden for samme matrikel ligger også Vejlebroskolen (0.-9.klasse) og børnehaven.

Stisystemet forbinder institutionerne med boligområder og fører bla. forbi Ishøj Centeret og Rådhuset.



Stien er også en del af de fire Kløverstier. Billede tv. er taget af Kløverstiens startpæl, som er placeret ude foran Ishøj Idræt og Fritidscenteret – lige ved siden af Kulturskolen og Ungdomsskolen. Man kunne tænke sig, at den alternative kunst-sti kunne tilføjes på kortet og med et symbol på standen.



Den kommende kunstudsmykning skal erstatte den nuværende udsmykning.

Kunstudsmykning skal være på begge facader og udfylde hele væggenes højde og bredde - så det kan ses langt fra.

Kulturskolen, Ungdomsskolen & Klubbens logoer skal integreres i værket.

Værket skal tage afsæt i en workshop for, med og af husets brugere.

Værket skal være researchbaseret og afspejle Ishøj, dens kulturhistorie og dets borgere - før, nu og i fremtiden.

Værket skal være permanent.

Kunstudsmykningen er et pilotprojekt, der gerne skulle bane vej for en alternativ kunst-sti i hele Ishøj.





KUNSTUDSMYKNINGEN på Ishøj Kulturskole & Ungdomsskole SOM PILOTPROJEKT

Copenhagen Art Run – Ishøj / I forbindelse med en alternativ kunststi, kunne man genetablere Copenhagen Art Run (<http://www.ishoj.dk/copenhagen-art-run-0>), som et mere permanent tiltag.



"Find lykken på Kløverstien" lyder sloganet.

"Find kunsten" kunne man udvide de mange stisystemer og allerede eksisterende ruter i Ishøj med ...

Den alternative kunststi kunne koblede sig til de allerede eksisterende Kløverstier <http://www.ishoj.dk/ish-j-kommunes-kl-verstier>



Kulturformidlingsprojekt under Sæt Kulturen i Spil (SKIS) ved KulturMetropolØresund (KMØ)
Tilrettelæggere: Ishøj Kommune, Ishøj Bibliotek og ARKEN. Deltagere: 11 børn fra fjerde årgang på Strandgårdsskolen.
Billedkunstner og fotograf: Malene Nors Tardrup

